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Jk 11 § TOIMITUSJOHTAJAN VIRAN TÄYTTÄMINEN 

Rekrytointia valmisteleva työryhmä on kokoontunut 17.3.2026, kokouksen muistio on ohei-
sena 1. Tässä kokouksessa työryhmä valitsi konsultin mukaan työryhmään ja toimitusjoh-
taja teki valintaa koskevan päätöksen työryhmän valinnan mukaisesti. Tarjousten perus-
teella edullisimman tarjouksen teki MPS Career Oy, joka valittiin avustamaan työryhmää 
rekrytoinnissa. 

Työryhmä kokoontui seuraavan kerran 8.4.2026, jolloin mukana oli myös valittu konsultti. 
Kokouksen muistio on oheisena 2. Työryhmän luonnostelema hakuilmoitus on liitteenä 1. 

Yhtymäkokous on kokouksessaan 14.4.2026 vahvistanut toimitusjohtajan viran kelpoi-
suusvaatimukset johtokunnan - kokouksessaan 5.3.2026 - tekemän esityksen mukaisesti. 

Rekrytointiaikataulun mukaisesti tässä kokouksessa johtokunnan tulee vahvistaa hakuil-
moitus ja julistaa virka haettavaksi.  

Oheisena 1 Työryhmän kokousmuistio 02_2026-03-17 

Oheisena 2 Työryhmän kokousmuistio 03_2026-04-08 

Liite 1 Hakuilmoitus 

Toimitusjohtaja: 

Johtokunta: 

• merkitsee työryhmän kokousmuistiot tiedoksi  

• julistaa toimitusjohtajan viran haettavaksi ja  

• hyväksyy liitteenä 1 olevan hakuilmoituksen 

Päätös: 
 
  



Toimitusjohtaja
Nykyisen viranhaltijan jäädessä eläkkeelle Keski-Uudenmaan vesi kuntayhtymä ja Keski-Uudenmaan vesiensuojelun
liikelaitoskuntayhtymä hakee uutta kokenutta

TOIMITUSJOHTAJAA

Toimitusjohtaja vastaa kuntayhtymien toiminnan johtamisesta, kehittämisestä ja taloudesta hallituksen ja johtokunnan
linjausten mukaisesti. 

Valittavan toimitusjohtajan kanssa tehdään johtajasopimus molempien kuntayhtymien lukuun.
Viran kelpoisuusehtona on diplomi-insinöörin tai vastaava ylempi korkeakoulututkinto, johtamiskokemus ja hyvä ammatillinen
vesihuollon osaaminen. Muita keskeisiä osaamisalueita ovat henkilöstöjohtaminen, talous- ja kunnallishallinnon tuntemus,
hankintaosaaminen, sosiaaliset taidot sekä vakuuttava suullinen ja kirjallinen ilmaisutaito. Lisäksi edellytetään kaksikielisellä
toimialueella vaadittavaa kotimaisten kielten taitoa. Eduksi katsotaan myös kokemus vesienhoitotyöstä sekä muu kielitaito. 

Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Valitun henkilön on toimitettava hyväksyttävä todistus
terveydentilastaan. Valitulle henkilölle tehdään turvallisuusselvitys.

Keski-Uudenmaan Vesi on luotettava ja vakaa työnantaja. Olemme panostaneet merkittävästi henkilökunnan hyvinvointiin.
Tarjoamme henkilöstöetuja, jotka tukevat kokonaisvaltaista hyvinvointia ja jaksamista, mm. virike-etuja, lounasetua sekä laajan
työterveyshuollon.

Haethan tehtävää jättämällä hakemuksesi ansioluetteloineen ja palkkatoivomuksineen 14.6.2026 mennessä hakulomakkeen
kautta.

Lisätietoja tehtävästä antavat nykyinen toimitusjohtaja Kari Korhonen, p. 044 200 2540, ti 12.5. klo 8-15 ja ke 27.5. klo 8-15 sekä
MPS Executive & Boardin seniorikonsultti Jussi Kärkkäinen, p. 041 468 6341, pe 8.5. klo 13.30-14 sekä to 28.5. klo 14.00-14.30.

Katso kaikki MPS:n työpaikat

Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä

Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä on tukkuvesilaitos, joka tuottaa jäsenkunnilleen puhdasta juomavettä, www.kuvesi.fi.
Keski-Uudenmaan vesiensuojelun liikelaitoskuntayhtymä (KUVES) on tukkuviemärilaitos, joka johtaa pääosin samojen kuntien
alueilta jätevedet Viikinmäen puhdistamolle sekä kunnostaa toimialueensa vesistöjä. Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä
vastaa molempien kuntayhtymien operatiivisesta toiminnasta.

4/10/26, 12:24 PM Toimitusjohtaja | Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä

file:///C:/Users/filehtes/Downloads/Toimitusjohtaja _ Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä.html 1/5

Jk 3/16.4.2026   § 11       Liite   1

https://careers.mps.fi/
http://www.kuvesi.fi/


Kotisivu

Sijainti: Tuusula

 

Rekrytointi toteutetaan yhteistyössä MPS-Yhti&öiden kanssa

MPS Executive & Board on yksi johtavista suorahakuyrityksistä Suomessa. Toimintamme perustuu korkeaan laatuun
ja ehdottomaan luottamuksellisuuteen. Kansainvälinen verkostomme mahdollistaa toimeksiantojen toteuttamisen
sekä ulkomailla että kotimaassa. Tuemme asiakkaittemme menestystä löytämällä sopivimmat avainhenkilöt.

4/10/26, 12:24 PM Toimitusjohtaja | Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä
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Jk 12 § SOPIMUS JÄTEVEDENSIIRTOVIEMÄRIN SUUNNITTELUSTA JA RAKEN-
TAMISESTA  

Järvenpään läpi kulkevaan siirtoviemäriin jätevesiä johdetaan Järvenpään lisäksi Tuusulan 
ja Mäntsälän toiminta-alueilta. Nykyinen siirtoviemäri kulkee Järvenpään keskustan läpi ja 
sen kapasiteetti on verkostotarkastelussa todettu olevan täynnä. Kapasiteetin täyttyessä 
siirtoviemärin riskinä on mm. ylivuodot kaupunkialueella sekä Tuusulanjärveen.  

Tarkasteluissa on todettu tarve uuden siirtoviemärin rakentamiselle Nummenkylän ja Risti-
nummen välille.  Uuden siirtoviemärin koko on 500 mm ja materiaali PEH:ä, paineviemä-
rinlinjan pituus on noin 10,8 km. Linjalla on yksi linjapumppaamo. 

Järvenpään Vesi sijoittaa - osalla matkaa - samaan kaivantoon oman vesijohdon 280 PEH 
ja vastaa sen kustannuksista täysimääräisesti sekä materiaalien että työn osalta. Tämä 
osaltaan keventää yhteisen osuuden rakentamiskustannuksia. 

Hankkeen suunnittelu alkoi vuoden 2022 lopulla yleissuunnittelulla ja mallinnuksella. Ra-
kennussuunnittelu käynnistyi vuonna 2024 ja valmistui viime vuonna. Sopimusneuvottelut 
käynnistettiin viime vuoden alkupuolella. 

Jätevedensiirtoviemäriä käyttävät vesilaitokset ovat varanneet jätevedensiirtoviemäriin tar-
vitsemansa kapasiteettivaraukset vuoteen 2040. Siirtolinjan mitoitus on tehty mallinnustar-
kastelulla sopijapuolten antamien varausten pohjalta. 

Hankkeen kustannusarvio on noin 9,2 M€ (alv 0 %). Sopimusneuvotteluissa osapuolten 
kesken on päädytty seuraaviin kustannusosuuksiin: 

Järvenpään Vesi 31,83 % 

KUVES  31,83 % 

Nivos Vesi ja Lämpö   4,50 % 

Tuusulan Vesi 31,83 % 

Mikäli hanke toteutuu kustannusarvion mukaisella 9,2 M€:lla, KUVES:in osuus olisi 
2 933 005 €.  

Kuvesin mukana olo hankkeessa perustuu kahteen tekijään: 

Perussopimuksen mukaan KUVES korvaa Järvenpään kaupungille ne lisäkustannukset, 
jotka aiheutuvat viemärin rakentamisesta Järvenpään omaa tarvetta suuremmaksi Tuusu-
lan Kellokosken jätevesien vuoksi. 

KUVESin Tervanokan jätevesipumppaamolta Keravalle johtavan viemärilinjan kapasiteetti 
on myös tulossa täyteen ja sen kapasiteettia joudutaan lähivuosina lisäämään. Edellä mai-
nittu uusi viemärilinja liittyy KUVES:n viemärilinjaan noin 2,5 km:n kohdalla Tervanokasta 
Keravan suuntaan. Kun edellä mainittu uusi viemärilinja rakennetaan ei KUVES:n tarvitse 
lisätä oman viemärilinjan alkuosan kapasiteettia 2,5 km:n matkalta. Kustannusarvion mu-
kaan Tervanokalta Keravalle johtavan linjan alkuosan rakentaminen (2,5 km) tulisi kustan-
tamaan 6 345 600 € (alv 0 %).  

Siirtoviemärin rakentamista koskien on yhdessä laadittu alustava toteutusaikataulu, joka 
tarkentuu myöhemmin. Sen mukaan hanke etenee seuraavasti: 

• toukokuu 2026, sopimuksen allekirjoitus  

• syyskuu 2026 urakan kilpailutus  

• tammikuu 2027 – lokakuu 2028 rakentaminen. 
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Hanketta on esitelty aiemmin johtokunnalle 27.11.2025 Gustavelundissa pidetyssä semi-
naarissa sekä johtokunnan kokouksessa 11.12.2025 § 35.  

Liite 2 Jäteveden siirtoviemärin sopimus ja karttaliite 

Toimitusjohtaja: 

Johtokunta hyväksyy liitteenä 2 olevan sopimuksen ja valtuuttaa toimitusjohtajan allekirjoit-
tamaan sopimuksen sekä tekemään siihen tarvittaessa pieniä teknisiä tarkennuksia. Sopi-
mus voidaan allekirjoittaa vain, jos kaikki osapuolet hyväksyvät sopimuksen yhtäpitävin pää-
töksin. 

Päätös: 

  



SOPIMUS 

   
 

Sopimus uuden jätevedensiirtoviemärin (Tuusulan Kellokoski – Järvenpää 
Ristinummi) suunnitteluun ja rakennuttamiseen liittyvistä sopijapuolten 
vastuista ja velvoitteista sekä näihin liittyvien kustannusten jaosta 

1. Sopijapuolet 
 

Järvenpään Vesi (Y-tunnus 0126541–4, Järvenpään kaupungin vesiliikelaitos) 

Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää 

Yhteyshenkilö: Toni Huuha  

 

Tuusulan Vesi / Tuusulan Kunta (Y-tunnus 0131661–3)  

Osoite: Moukarinkuja 4, PL 60, 04301 Tuusula 

Yhteyshenkilö: Jukka Sahlakari 

 

Nivos Vesi ja Lämpö Oy (Y-tunnus 2519715–3) 

Osoite: Porvoontie 23, 04600 Mäntsälä 

Yhteyshenkilö: Juha Voho 

 

Keski-Uudenmaan vesiensuojelun liikelaitoskuntayhtymä (Y-tunnus 0202691–7)  

Osoite: Kirkkotie 49, 04310 Tuusula 

Yhteyshenkilö: Kari Korhonen  

 

Jäljempänä yhdessä ”Sopijapuolet” ja kukin yksin asiayhteyden mukaan ”Sopijapuoli”. 

Järvenpään Vesi, Nivos Vesi ja Lämpö Oy ja Tuusulan Vesi tulevat olemaan tämän 
sopimuksen mukaista uutta jätevedensiirtoviemäriä käyttäviä vesilaitoksia. 
Sopimuksessa jäljempänä yhdessä ”Jätevedensiirtoviemäriä käyttävät vesilaitokset” ja 
kukin yksin asiayhteyden mukaan ”Jätevedensiirtoviemäriä käyttävä vesilaitos”.  

 

2. Sopimuksen tarkoitus ja kohde 
 

Sopijapuolten tarkoituksena on suunnitella ja rakennuttaa uusi jätevedensiirtoviemäri. 
Kyseessä on Tuusulan Kellokoski – Järvenpää Ristinummi välille rakentuva 
jätevedensiirtoviemäri, jossa johdetaan siirtoviemäriä käyttävien vesilaitosten 
jätevesiä. Sopijapuolet omistavat valmistuneen Jätevedensiirtoviemärin. Suunnittelu- 
ja rakennuskustannus ja omistusosuudet määräytyvät tämän sopimuksen kohdan 4 
mukaan. 
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Järvenpään Vesi, Tuusulan Vesi ja Keski-Uudenmaan vesiensuojelun 
liikelaitoskuntayhtymä ovat teettäneet yhteisellä päätöksellä yleissuunnitelman ja 
rakennussuunnitelman Jätevedensiirtoviemärin toteuttamisesta, jotka Järvenpään Vesi 
on ohjannut ja toimittanut suunnitelmat kommenteille sopijapuolille yhdessä sovitun 
mukaisesti. Sopijapuolten tavoitteena on kilpailuttaa näiden suunnitelmien mukaisesti 
Jätevedensiirtoviemärin rakentaminen vuonna 2026 ja käynnistää 
Jätevedensiirtoviemärin rakentaminen vuonna 2027. Jätevedensiirtoviemärin 
kokonaiskustannusarvio on noin 9,2 miljoonaa euroa. Tässä sopimuksessa sovitun 
mukaan Järvenpään Vesi vastaa Jätevedensiirtoviemärin rakennuttamishankkeen 
vetämisestä eli toimii hankkeelle nimettynä hankintayksikkönä. Järvenpään Vesi 
rakennuttaa Jätevedensiirtoviemärin kanssa samaan kaivantoon vesijohtoa n. 6,3 
kilometriä. Tämän vesijohdon rakennuttamiseen ja rakentamiseen liittyvistä 
kustannuksista vastaa kokonaisuudessaan Järvenpään Vesi.  

Keski-Uudenmaan vesiensuojelun liikelaitoskuntayhtymän, jäljempänä ”KUVES”, 
jäsenyhteisöjä ovat Järvenpään ja Keravan kaupungit sekä Tuusulan kunta ja Helsingin 
seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä. KUVESin tehtävänä on huolehtia 
jäsenyhteisöjensä viemärivesien poisjohtamisesta.  

Jätevedensiirtoviemärin rakentaminen auttaa merkittävästi KUVESin Järvenpään 
Tervanokan jätevedenpumppaamon ja siitä lähtevän jätevesiviemärin 
viemäröintikapasiteettia ja siirtää pitkälle tulevaisuuteen uuden alustavasti 
varauksessa olevan KUVESin rinnakkaisviemärin rakentamista Tervanokan 
pumppaamolta Ristinummelle. Tervanokan pumppaamon maksimikapasiteetti 
ylitetään nykytilanteessa sateisimmilla hetkillä ja vastaavasti tällöin Järvenpään 
alueella jätevedensiirtolinjat ovat täynnä ennen Tervanokan pumppaamoa. 

Tämän sopimuksen kohteena on uuden Jätevedensiirtoviemärin suunnitteluun ja 
rakennuttamiseen liittyvistä Sopijapuolten vastuista ja velvoitteista sekä näihin 
liittyvien kustannusten jaosta sopiminen. Jätevedensiirtoviemärin käytöstä, 
käyttökustannuksista ja niiden jakamisesta sovitaan erikseen voimassa olevien 
sopimusten pohjalta.  

Rakennushankkeen edetessä Sopijapuolet sopivat suunnitteluun ja rakentamiseen 
liittyvissä sopimuksissa suunnittelijan ja urakoitsijan velvollisuudesta laskuttaa 
osapuolia tämän sopimuksen kohdassa 4 olevan kustannustenjakoa koskevan 
prosenttiosuuden mukaisesti.  
 
Jätevedensiirtoviemärin valmistuttua sen käytöstä huolehtii Järvenpään Vesi.  
 
Nykyisin toiminnassa olevan viemärilinjan käytöstä tehdyt sopimukset uusitaan ennen 
kuin Jätevedensiirtoviemäri otetaan käyttöön. Voimassa olevia sopimuksia 
noudatetaan, kunnes Sopijapuolet ovat sopineet muutoksista.  
 
Nykyisin käytössä olevan viemärilinjan käytöstä ja käyttökustannuksista jatkossa 
sovitaan käyttösopimusten laatimisen yhteydessä. 
 

3. Sopimuksen voimassaolo ja sopimuskausi 
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Tämä sopimus tulee voimaan, kun kaikki sopijapuolet ovat sen toimivaltaisissa 
toimielimissään hyväksyneet, nämä päätökset ovat tulleet lainvoimaisiksi ja jokainen 
Sopijapuoli on allekirjoittanut sopimuksen. Sopimus on voimassa rakennusurakan 
takuuajan loppuun saakka. 

Tavoitteena on, että hankkeen valmistelu voidaan käynnistää viivytyksettä. 

Tämä sopimus on hyväksytty seuraavilla päivämäärillä: 

Järvenpään Vesi [pp.kk.vvvv] 

Keski-Uudenmaan vesiensuojelun liikelaitoskuntayhtymä [pp.kk.vvvv]  

Nivos Vesi ja Lämpö Oy [pp.kk.vvvv] 

Tuusulan Vesi [pp.kk.vvvv] 

 

4. Kustannusten jakaminen 
 

Sopimuksen kohdassa 2 on kuvattu hankkeen perusteet, rakennuttaminen ja miten 
laskutus jaetaan Sopijapuolille.   

Jätevedensiirtoviemäriin johdetaan Järvenpään, Mäntsälän ja Tuusulan kuntien 
jätevesiä. Jätevedensiirtoviemäriä käyttävät vesilaitokset ovat varanneet 
Jätevedensiirtoviemäriin tarvitsemansa kapasiteettivaraukset vuoteen 2040. 

Tällä sopimuksella Sopijapuolet sopivat tämän sopimuksen mukaisten kustannusten 
jakautumisesta Jätevedensiirtoviemäriä käyttävien vesilaitosten kesken seuraavasti:  

 

 
Taulukko 1 

Taulukon prosenttiosuudet on neuvoteltu Sopijapuolten kesken ja ne perustuvat 
Sweco Finland Oy:n laatimaan kustannusarvioon, joka on laadittu vuonna 2025 
valmistuneiden rakennussuunnitelmien pohjalta. Mikäli rakentamisvaiheessa syntyy 
kustannusarvioon nähden muutoksia, edellä mainitun taulukon 1 prosenttiosuuksin 
tarkennetaan kunkin Sopijapuolen maksuosuutta vastaavalla osuudella (+/-). 

Rakennettavan jätevesiensiirtolinjan jätevesimäärät pohjautuvat kunkin Sopijapuolen 
ilmoittamaan jätevesimäärän kapasiteettivaraukseen omalta osaltaan. Siirtolinjan 
mitoitus on tehty mallinnustarkastelulla Sopijapuolten antamien varausten pohjalta.   
 

Sopijapuolet Osuus 
Prosentteina

Järvenpää Vesi 31,83 %
KUVES 31,83 %
Nivos Vesi ja Lämpö   4,50 %
Tuusula Vesi 31,83 %
Yhteensä 100,00 %
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5. Salassapito 
 

Sopijapuolet noudattavat viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetussa laissa 
(621/1999) sekä muussa lainsäädännössä olevia salassapitoa ja julkisuutta koskevia 
säännöksiä. 

 

6. Vahingonkorvaus 
 

Sopijapuolet vastaavat kukin itsenäisesti niille tähän sopimukseen perustuvan tai 
liittyvän virheen takia maksettavaksi määrätyistä hyvitysmaksuista, 
vahingonkorvauksista ja oikeudenkäyntikuluista.  

Mikäli em. maksuja määrätään Sopijapuolten maksettavaksi yhteisvastuullisesti tai 
muuten yksilöimättä, mikä osuus korvausvelvollisuudesta kohdistuu kullekin 
Sopijapuolelle, vastaavat Sopijapuolet näistä kustannuksista tämän sopimuksen 
kohdassa 4 sovittujen jakoperusteiden mukaisessa suhteessa. 

Sopijapuolilla ei ole oikeutta saada toiselta Sopijapuolelta vahingonkorvausta, ellei 
Sopijapuoli ole aiheuttanut vahinkoa tahallisesti tai törkeällä tuottamuksella. 

 

7. Sopimus ja sen liitteet 
 

Tämä sopimus liitteineen korvaa Sopijapuolten välillä mahdollisesti aiemmin laaditut 
suulliset tai kirjalliset sopimukset, jotka koskevat uuden jätevedensiirtoviemärin 
suunnittelua ja rakennuttamista sekä niihin liittyviä Sopijapuolten vastuita ja 
velvoitteita sekä kustannusten jakoa.  

Sopimuksen liitteet ovat keskeinen osa sopimusta. Tämän sopimuksen ja sen liitteiden 
ristiriitatilanteessa sovelletaan ensisijaisesti tätä sopimusta, ja vasta tämän jälkeen 
tämän sopimuksen liitteitä numerojärjestyksessä pienimmästä suurimpaan. 

 

8. Sopimuksen siirtäminen 
 

Sopimusta ei voi siirtää kolmannelle taholle ilman kaikkien Sopijapuolten ennakolta 
pyydettyä yhteistä kirjallista suostumusta. Sopijapuolella on kuitenkin oikeus siirtää 
sopimus saman konsernin toiselle yhtiölle. 
 

9. Sopimuksen muuttaminen 
 

Kaikki muutokset tai lisäykset tähän sopimukseen on tehtävä kirjallisesti ja 
vahvistettava kaikkien Sopijapuolten toimivaltaisten toimielinten päätöksin ja 
allekirjoituksin, jotta ne olisivat päteviä. 
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SOPIMUS 

   
 

10. Sopimusehtojen tulkinta 
 

Sopijapuolet toteavat, että sopimus on Sopijapuolten yhdessä neuvottelema. 

Jos jokin sopimuksen ehto myöhemmin katsotaan pätemättömäksi tai mitättömäksi, 
ei se vaikuta koko sopimuksen pätevyyteen, vaan tällainen pätemätön tai mitätön ehto 
korvataan sellaisella ehdolla tai tulkinnalla, joka vastaa parhaiten Sopijapuolten 
tarkoitusta ja on lähimpänä pätemättömäksi tai mitättömäksi katsottua ehtoa. 

 

11. Erimielisyyksien ratkaiseminen 
 

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia sen lainvalintasäännöksiä lukuun 
ottamatta. 

Sopijapuolet ratkaisevat sopimusta koskevat erimielisyydet ensisijaisesti keskinäisin 
neuvotteluin. Jos Sopijapuolet eivät pääse neuvottelutulokseen, käsitellään asia Itä-
Uudenmaan käräjäoikeudessa. 

 

12. Sopimuskappaleet ja allekirjoitukset 
 

Tätä sopimusta on laadittu neljä saman sisältöistä kappaletta, yksi kullekin 
Sopijapuolelle. Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti. 
 

Allekirjoittajat: 

[Nimi]  

Järvenpään Vesi 

[Nimi] 

Keski-Uudenmaan vesiensuojelun liikelaitoskuntayhtymä 

[Nimi] 

Nivos Vesi ja Lämpö Oy 

[Nimi] 

Tuusulan kunta 

 

Liitteet 
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Jk 13 § SIDONNAISUUSILMOITUKSET 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Tarkla 7 § Sidonnaisuuksien ilmoittaminen 
17.3.2026  

Kuntalain 84 §:n mukaan kunnan luottamushenkilön ja viranhaltijan on tehtävä sidonnaisuusilmoi-
tus johtotehtävistään sekä luottamustoimistaan elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja 
muissa yhteisöissä, merkittävästä varallisuudestaan sekä muista sidonnaisuuksista, joilla voi olla 
merkitystä luottamus- ja virkatehtävien hoitamisessa. 

Velvollisuus ilmoittaa sidonnaisuuksista koskee kunnanhallituksen ja maankäyttö- ja rakennus-
laissa (132/1999) tarkoitettuja tehtäviä hoitavan toimielimen jäseniä, valtuuston ja lautakunnan pu-
heenjohtajaa ja varapuheenjohtajia, kunnanjohtajaa, pormestaria ja apulaispormestaria sekä kun-
nanhallituksen ja lautakunnan esittelijää. Ilmoitus on tehtävä kahden kuukauden kuluessa siitä, kun 
henkilö on valittu tehtäväänsä. 

Sidonnaisuusilmoitus tehdään tarkastuslautakunnalle, joka valvoo ilmoitusvelvollisuuden noudatta-
mista ja saattaa ilmoitukset valtuuston tiedoksi.  

Kunnan on pidettävä sidonnaisuuksista rekisteriä yleisessä tietoverkossa,  jollei salassapi-
toa koskevista säännöksistä muuta johdu. 

Kuntalain 64 §:n mukaan tätä säännöstä sovelletaan myös kuntayhtymissä. 

Sidonnaisuusrekisteri luonnos liitteenä 2 

Puheenjohtajan ehdotus:  
  Tarkastuslautakunta  

- merkitsee saadut sidonnaisuusilmoitukset tiedoksi 
- hyväksyy asianmukaiset sidonnaisuusilmoitukset 
- pyytää ilmoitusvelvollisia täydentämään tarvittaessa ilmoitustaan 
- saattaa hyväksytyt sidonnaisuusilmoitukset yhtymäkokoukselle tiedoksi 
- päättää julkaista hyväksytyt sidonnaisuusilmoitukset kuntayhtymän kotisivuilla 

Päätös: Ehdotuksen mukaisesti 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Jk 13 § 16.4.2026 

Toimitusjohtaja: 

Johtokunta merkitsee tarkastuslautakunnan lähettämät sidonnaisuusilmoitukset tiedoksi.  

Liite 3 Sidonnaisuusilmoitukset 

Päätös: 

 
  



 
 
Nimi                    Luottamus- ja virkatehtävät                    Ulkopuoliset sidonnaisuudet           Merkittävä varallisuus tai muut sidonnaisuudet 

 
Ahonen Marja-
Leena 

 
Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja 

 
Järvenpään kaupunki varavaltuutettu 
Opetus- ja kasvatus ltk varajäsen 
Järvenpään Vesi johtokunnan varajäsen  

 
ei sidonnaisuuksia 
 

Arminen-Piippo 
Tarja 

Johtokunnan varajäsen Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä KEUDA, 
yhtymävaltuuston jäsen 
As Oy Keravan Karaatti, hallituksen puheenjohtaja 
 

As Oy Keravan Karaatti, osakehuoneisto 
As Oy Keravan Kardemumma, osakehuoneisto 

Aulanko Saara 
 

Johtokunnan jäsen ei sidonnaisuuksia ei sidonnaisuuksia 

Haikonen Virva Johtokunnan jäsen As Oy Keravan Nissilänpiha hallituksen jäsen, 
Kiinteistö Oy Nikkarinkruunu hallituksen vpj.  
JUKO varhaiskasvatuksen luottamusedustaja 

 
ei sidonnaisuuksia 
 

 
Harkimo Riitta 
 

 
Johtokunnan varajäsen 

 
ei sidonnaisuuksia 

 
ei sidonnaisuuksia 

 
Kauranne Sampo 
 

 
Johtokunnan jäsen 

 
HSY hallituksen varajäsen 
Karu Logistics- Oy hallituksen varajäsen 

ei sidonnaisuuksia 

 
Kokko Kimmo 
 

 
Johtokunnan varajäsen 

 
Järvenpään työväenyhdistyksen johtokunnan 
jäsen 

 
ei sidonnaisuuksia 

 
Koskinen Esa 
 

 
Johtokunnan jäsen 

 
ei sidonnaisuuksia 

 
ei sidonnaisuuksia 

Laakso Ville Johtokunnan varajäsen HSY, hallituksen jäsen ei sidonnaisuuksia 

 
Lindroos Kristiina 

 
Johtokunnan jäsen 

Veikkaus rahapeliala, hallintoneuvoston 
henkilöstöjäsen 
SDP Uudenmaan piirin 1 varapj 
SDP puoluevaltuuston jäsen 
HSY hallituksen jäsen 
STTK:edustajiston pj 12/2025 

ei sidonnaisuuksia 
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STTK:hallituksen jäsen 12/25 
AmmattiliittoPRO:n 1 vpj 

Malinen Laila Johtokunnan varajäsen Rannankoukku Oy; enemmistöomistus, hallituksen 
jäsen ja toimitusjohtaja 

ei sidonnaisuuksia 
 
 

Metsoila Iiri Johtokunnan varajäsen ei sidonnaisuuksia ei sidonnaisuuksia 

Merano Mika Johtokunnan jäsen HSY:n hallituksen jäsen 
Helsingin kaupunginvaltuuston, varajäsen 

ei sidonnaisuuksia 

Paunio Mikko Johtokunnan varajäsen HSY hallituksen varajäsen ei sidonnaisuuksia 

 
Ruonakoski Peter 

 
Johtokunnan jäsen 

 
ei sidonnaisuuksia 

 
ei sidonnaisuuksia 

Salmela-Vierisalo 
Satu 

Johtokunnan varapuheenjohtaja Keravan kaupunkiympäristö lautakunnan 
lupajaoston jäsen 

ei sidonnaisuuksia 

Santala Kirsi Johtokunnan puheenjohtaja Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojelu 
yhdistyksen jäsen 

ei sidonnaisuuksia 
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Jk 14 § RANTAMON KOSTEIKON KUNNOSTUS 

Keski-Uudenmaan ympäristökeskus suunnittelee Rantamon kosteikon kunnostusta. 

Rantamon kosteikko on liikelaitoskuntayhtymän omistuksessa ja ympäristökeskus hakee 
lupaa kunnostukseen. 

Hankesuunnitelmassa, joka sisältää toimenpiteitä myös Seittelin alueelta, Rantamon kos-
keva osuus on seuraava: 

• Rantamon altaan rannoilla vierailee muuttavia kahlaajalintuja ja läntistä rantavyöhy-
kettä loivennetaan siten, että se tarjoaa linnulle levähdyspaikan. Loivennus mahdol-
listaa myös monimuotoisemman rantakasvillisuuden kehittymisen. Loivennetulle 
alueella voidaan istuttaa vesikasvitaimia kasvillisuuden kehittymisen nopeutta-
miseksi. Altaaseen tullaan sijoittamaan myös kelluvia kasvillisuuslauttoja pidättä-
mään ravinteita ja lintujen pesintää varten. 

• Sarsalanojan vedet ohjautuvat kahden tuloaukon kautta Rantamon kosteikolle ja 
suurilla virtaamilla kivipadon yli kosteikon ohi Kurjensuolle. Tällä hetkellä suurin osa 
vedestä virtaa ensimmäisestä tuloaukosta länsiosan uudelle kosteikolle. Kosteikon 
tehon paranemisen kannalta vettä tulisi ohjata nykyistä enemmän myös itäiselle, 
vanhalle altaalle. Hankkeessa suunnitellaan rakenne, esimerkiksi ohjauskynnys, 
joka jakaa tulevan veden tasaisemmin altaisiin.  

Hankkeessa alueelle tuodaan lisää maata noin 300 m3 Mäyränojalta, ettei penkka alenisi 
liikaa. Työ on tarkoitus tehdä jo huhtikuussa.  

Hanke on jatkoa aiemmin toteutetulle Kunta-Helmi hankkeelle. 

Oheisena 3 Hankekuvaus 

Toimitusjohtaja: 

Johtokunta myöntää Keski-Uudenmaan ympäristökeskukselle luvan lupahakemuksen mu-
kaisiin toimenpiteisiin Rantamon kosteikolla. 

Päätös: 
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Jk 15 § TOIMITUSJOHTAJAN PÄÄTÖKSET 

Nro             Pvm.  Asia  

1/2026     3.3.2026 Ronkonkallion ajotunnelin ja Koffin liitostunnelin kunnostuksen 
suunnittelu. Hankintapäätös, A-Insinöörit Suunnittelu Oy.  

Puheenjohtaja: 

Johtokunta merkitsee toimitusjohtajan päätöksen tiedoksi ja päättää olla käyttämättä otto-
oikeutta. 

Päätös: 

  



 

  

Kirkkotie 49, 04310 Tuusula 
 

 

 

 
   

 

TOIMITUSJOHTAJAN PÄÄTÖS NRO 1/2026 
 

Asia: Ronkonkallion ajotunnelin ja Koffin liitostunnelin kunnostuksen suunnittelu.  

Hankintapäätös, A-Insinöörit Suunnittelu Oy. 

Asiaselostus: Meriviemärin Koffin liitostunneli sekä Päijännetunnelin Ronkonkallion ajo-

tunneli on aiempien tutkimusten perusteella todettu vaativan kunnostusta 

mm. työturvallisuuden vuoksi. 

Molempien kohteiden kunnostuksen suunnittelusta pyydettiin tarjousta A-

Insinöörit Suunnittelu Oy:ltä. Kyseessä on suorahankinta, koska se on jat-

koa aiemmin tehdyille tunnelien korjausten tutkimuksille ja niiden sanee-

rausten suunnitteluille. 

Tarjous saatiin määräaikaan mennessä. Avaustilaisuudessa tarjous ja tar-

joaja on todettu kelvollisiksi sekä tarjous tarjouspyynnön mukaisiksi. 

A-Insinöörit on tehnyt työmääräarvioperusteisen tarjouksen, jonka mukaan 

hankkeeseen kuluu seuraava työmäärä ja kustannus: 

Urakka-asiakirjojen laadinta                 158 h                16.064,- € (alv 0 %) 

Työnaikainen suunnittelu ja valvonta   108 h                11.336,- € (alv 0 %) 

Päätösoikeusperuste: 

Päätös 

Johtokunta 18.5.2017 /§ 41 liite 2, toimitusjohtajan hankintavaltuudet. 

Suunnittelu 100 000 €, investoinnit 300 000 €, muut hankinnat 100 000 €. 

Hyväksyn A-Insinöörit Suunnittelu Oy:n tarjouksen Ronkonkallion ajotun-

nelin ja Koffin liitostunnelin kunnostuksen suunnittelua koskien. 

Päiväys: 3.3.2026 

Allekirjoitus: 

Nimen selvennys: 

Virka: 

 
Kari Korhonen 

Toimitusjohtaja 

Oikaisuvaatimusohje: Tähän päätökseen tyytymättömällä on oikeus saattaa päätös liikelaitoskun-

tayhtymän johtokunnan käsiteltäväksi 14 päivän kuluessa päätöksestä tie-

doksi saamisestaan. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tie-

don, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan 

saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-

tua kirjeen lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai säh-

köpostitse lähetettynä samana päivänä. 

Nähtävilläolopaikka: Kuvesin toimisto, Kirkkotie 49, TUUSULA 

Nähtävilläoloaika: 9.3.2026 klo 9.00 – 14.00 

Tiedoksianto: A-Insinöörit Suunnittelu Oy/Vesa-Matti Matikainen. 

Liitteet: Suunnittelutarjous A-Insinöörit Suunnittelu Oy 2026-02-27 
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Jk 16 § TIEDOTUSASIAT 

Keravanjoki kuntoon 

Johtokunnan kokouksen 11.12.2025 § 36 tiedotusasioissa kerrottiin Keravan kaupungin ja 
Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistys ry:n kesällä 2025 käynnistämästä 
Keravanjoki kuntoon! -hankkeesta.  

Osana hankkeen viestintää julkaistaan Keravanjokiviestiä, jonka toinen numero 1/2026 on 
oheisena 4. 

Toimitusjohtaja: 

Johtokunta merkitsee asian tiedoksi. 

Päätös: 

 


